
TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEHRA ÇANKAYA 400MT < 3 OK 304.08 277.66

2 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İLKER BATUHAN BALLİ 400MT < 3 OK 297.79 292.91

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ENES ZAYAN 400MT < 3 OK 294.61 293.87

4 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. ENVER TAHA GÖLLÜOĞLU 400MT < 3 OK 280.67

5 KONYA BULCUK S. K. ENVER EMİN ÖZKAN 400MT < 3 OK 277.89

6 KONYA FERDİ ABDURRAHİM SAMİ CANKURT 400MT < 3 OK

7 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. ÖMÜR ASYA TAPSIZ 400MT < 3 OK

8 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. ZEYNEP ALYA TAPSIZ 400MT < 3 OK

9 ADANA KABAC HATUN OKÇULUK S. K. ELİF NAZ GENÇTÜRK 400MT < 3 OK

10 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. ZEYNEP ASLI ŞAHİN 400MT < 3 OK

11 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. MUSTAFA SAİD AŞIK 400MT < 3 OK

12 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. KENAN ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK

13 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEREN SENA USLU 400MT < 3 OK

14 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAMAZAN AYDOĞDULAR 400MT < 3 OK

15 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ESMA NUR GÜLŞEN 400MT < 3 OK

16 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. HİLAL BAYAZ 400MT < 3 OK

17 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MEHMET EFE GELEŞ 400MT < 3 OK

18 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MEHMET AKİF ÖKSÜZ 400MT < 3 OK

19 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. UMUT ŞAHİN 400MT < 3 OK

20 KAYSERİ KAYSERİ KEMANKEŞ OCAĞI S. K. MUSTAFA BODAK 400MT < 3 OK

21 KAYSERİ KAYSERİ SPOR AŞ S. K. NİSA AKARSU 400MT < 3 OK

22 KAYSERİ KAYSERİ SPOR AŞ S. K. TÜRKAN ASYA BAĞÇİVAN 400MT < 3 OK

23 KAYSERİ KAYSERİ SPOR AŞ S. K. CEYLİN YÜRÜK 400MT < 3 OK

24 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. ŞEVVAL AKKUZU 400MT < 3 OK

25 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. YUSUF KAAN YOLDAŞ 400MT < 3 OK

26 KOCAELİ YILDIZLAR OKÇULUK S. K. MUHAMMED SAMET YAMAN 400MT < 3 OK

27 KONYA AŞKAR S. K. UMUT YUSUF AY 400MT < 3 OK

28 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. YAĞMUR AKIŞ 400MT < 3 OK

29 KONYA BULCUK S. K. MUHAMMED SAMİ SİRAC KORKMAZ 400MT < 3 OK

30 KONYA MERAM BELEDİYES. K. MEHMET EMİN CESUR 400MT < 3 OK

31 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER EFE KAĞAN GÖKÇE 400MT < 3 OK

32 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İKRA ESMERAY 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

33 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. MELEK NEHİR TOSUN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

34 BURSA 1326 FETİH GELENEKSEL OKÇULUK VE GELENEKSEL SANATLAR S. K. AHMED SELMAN ATEŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

35 BURSA 1326 FETİH GELENEKSEL OKÇULUK VE GELENEKSEL SANATLAR S. K. MUHAMMED EYMEN ATEŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

36 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. VEYSEL YİĞİT YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

37 İSTANBUL FERDİ EMİNE FERİDE ZİYANSIZ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

38 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. MEHMET ASİL KARAKOCA 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

39 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. ABDULLAH HAYRİ YILDIRIM 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

40 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AKDENİZ BERK YAZICI 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

13 YAŞ VE ALTI 35 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MİRAYSU GÜLŞEN 400MT 3 408.44 379.36

2 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET SÜLEYMAN ARSLAN 400MT 3 402.53 381.91

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ARİF ENES SARIKAYA 400MT 3 397.16

4 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. ERVA BERBEROĞLU 400MT 3 385.12

5 DÜZCE DÜZOK S. K. FEHMİ ARSLAN 500MT 9 375.83

6 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. EFEHAN HAYTA 400MT 3

7 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. KÜBRA IŞIK 400MT 3

8 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. YUSUF ÇETGİN 400MT 3

9 ADANA KABAC HATUN OKÇULUK S. K. ARCA ARICAN 400MT 3

10 ADANA OKSPOR S. K. MERT BAKIR 400MT 3

11 ADANA OKSPOR S. K. MUHAMMED ÖMER SAĞLAM 400MT 3

12 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. ÖZGÜL APUHAN 400MT 3

13 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. PELİN ÇELİK 400MT 3

14 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. RABİA DİNÇ 400MT 3

15 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. SALİHA KOÇ 400MT 3

16 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. EMİRHAN SAĞLAM 400MT 3

17 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. MELİKE GÜL AŞIK 400MT 3

18 ANTALYA NİZAM I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK S. K. UMUT KÖSEN 400MT 3

19 DÜZCE DÜZOK S. K. MERVE BERRA AKDEMİR 400MT 3

20 DÜZCE DÜZOK S. K. CEREN ÇİÇEKOĞLU 400MT 3

21 DÜZCE DÜZOK S. K. ZEYNEP DİKBAŞ 400MT 3

22 DÜZCE DÜZOK S. K. DAVUT DURAN 400MT 3

23 DÜZCE DÜZOK S. K. EBRAR ŞİMŞEK 400MT 3

24 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP RUMEYSA ARABACI 400MT 3

25 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. BEKİR TAHA ALAKAŞ 400MT 3

26 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. ALPEREN HAYTA 400MT 3

27 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. İBRAHİM HAYTA 400MT 3

28 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. AYŞE CELİLE ÖKSÜZ 400MT 3

29 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. BAYBARS YILDIZ 400MT 3

30 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. MERYEM BENGÜSU KAYTAZ 400MT 3

31 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. İBRAHİM ETHEM LAFÇI 400MT 3

32 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. ELİF OKTA 400MT 3

33 KOCAELİ YILDIZLAR OKÇULUK S. K. BİLAL DÖNMEZ 400MT 3

34 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. SALİH ERTUĞRUL AKIŞ 400MT 3

35 KONYA BULCUK S. K. MUHAMMED RAMAZAN ÇELİK 400MT 3

36 KONYA BULCUK S. K. HATİCE ECRİN ÖZAYAZ 400MT 3

37 KONYA MERAM BELEDİYES. K. SALİH EKMEKÇİBAŞI 400MT 3

38 KONYA MERAM BELEDİYES. K. EBRAR NİSA KIRDIM 400MT 3

39 KONYA MERAM BELEDİYES. K. AYŞE BETÜL PİŞKİNCE 400MT 3

40 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MEHMET EFE ÇAĞLAYAN 400MT 3

41 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. TUĞRA ZORBEY EKER 400MT 3

42 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MEHMET FATİH GÖKÇE 400MT 3

43 ŞANLIURFA ŞANLIURFA OKÇULUK S. K. YUNUS EMRE ALKAN 400MT 3

44 TEKİRDAĞ TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. GÖKTUĞ KARABUL 400MT 3

45 ADANA KOZAN İZCİLİK S K DURMUŞ ALİ YILMAZ 400MT 3

46 ADANA KOZAN İZCİLİK S K İKLİMA ŞİFA İŞ 400MT 3

47 ADANA KOZAN İZCİLİK S K MİRAÇ GÜNEŞ TOKSOY 400MT 3

48 NEVŞEHİR FERDİ TALHA BAŞGELEN 400MT 3 Yarışmaya Katılmadı

49 NİĞDE BOR BELEDİYE S. K. KARDELEN DOĞAN 400MT 3 Yarışmaya Katılmadı

50 NİĞDE BOR BELEDİYE S. K. KAAN ERGİN 400MT 3 Yarışmaya Katılmadı

51 NİĞDE BOR BELEDİYE S. K. ELA EBRAR SARIGEÇİLİ 400MT 3 Yarışmaya Katılmadı

52 NİĞDE BOR BELEDİYE S. K. BERKAY YABAN 400MT 3 Yarışmaya Katılmadı

53 NİĞDE BOR BELEDİYE S. K. ŞAHİN EFE YİĞİT 400MT 3 Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

14-17 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 438.22 411.87

2 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 400MT < 3 401.49

3 DÜZCE DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9 396.00

4 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. MUHAMMED ALİ TEMEL 450MT 7 390.73 389.95

5 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇETİNKAYA 400MT < 3 390.70

6 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 390.57

7 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11

8 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TALHA YALÇIN 450MT 7

9 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 450MT 7

10 KONYA AŞKAR S. K. MUHAMMET BASTEM 450MT 7

11 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. MUSTAFA EFE KARATAŞ 400MT 5

12 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. RECEP ŞEN 400MT 5

13 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. UFUK USLU 400MT 5

14 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ALİ OSMAN ÇAĞLAR 400MT 5

15 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. COŞKUN YALÇINTAŞ 400MT 5

16 ISPARTA ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH KÜRŞAD GÜNDÜZ 400MT 5

17 İSTANBUL OFOK S. K. HALMİRZA TUNA 400MT 5

18 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5

19 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SALİH DOĞAN 400MT 5

20 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. İBRAHİM GÜZEL 400MT 5

21 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGİHAN TUNÇ 400MT 5

22 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ S. K. HAKAN GÜLEÇ 400MT 5

23 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5

24 KONYA MERAM BELEDİYES. K. MURAT ERTUĞRUL 400MT 5

25 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK S. K. MAHMUT KOÇYİĞİT 400MT 5

26 ŞANLIURFA FERDİ CEREN ALKAN 400MT < 3

27 KONYA FERDİ CUMA ALİ CANKURT 400MT < 3

28 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ENES EREN 400MT < 3

29 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. NİSA TÜFEKÇİBAŞI 400MT < 3

30 ADANA KABAC HATUN OKÇULUK S. K. HALİL GENÇTÜRK 400MT < 3

31 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. CEM ÇAĞLAYAN 400MT < 3

32 ANTALYA NİZAM I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CANAY CAN 400MT < 3

33 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. NAZMİ ÖZTANIR 400MT < 3

34 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUHAMMED İSMAİL DOĞRU 400MT < 3

35 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MEHMET MÜCAHİT ATAÇ 400MT < 3

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

36 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CELAL AYIŞIK 400MT < 3

37 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MURAT ALTUNEL 400MT < 3

38 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3

39 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ERSEL YILMAZDAMAR 400MT < 3

40 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELVİN YUSUFZADE 400MT < 3

41 DENİZLİ İNANÇ BEY GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MURAT TURNAGÖL 400MT < 3

42 DÜZCE DÜZOK S. K. RÜMEYSA ATASEVEN 400MT < 3

43 DÜZCE DÜZOK S. K. ALPEREN DURAN 400MT < 3

44 DÜZCE DÜZOK S. K. SERCAN ERDOĞAN 400MT < 3

45 DÜZCE DÜZOK S. K. SEDA KORKMAZ GELDİ 400MT < 3

46 ESKİŞEHİR 26 PORSUK S. K. MURAT AYDIN 400MT < 3

47 ISPARTA ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TUĞRUL ÖZTEKİN 400MT < 3

48 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP İREM MALKOÇ 400MT < 3

49 İSTANBUL OFOK S. K. İCLAL ÖZTÜRK 400MT < 3

50 İSTANBUL OFOK S. K. RABİA ÖZTÜRK 400MT < 3

51 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MAHMUT FERKAN ERİLLİ 400MT < 3

52 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. FEYZULLAH AKYIL 400MT < 3

53 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3

54 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. MARİAM BAYCHOROVA 400MT < 3

55 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ S. K. FURKAN PİLAVCI 400MT < 3

56 İZMİR İZMİR ÇAKABEY GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ABDURRAHMAN KAYMAK 400MT < 3

57 KARAMAN HAYYTA GENÇLİK S. K. HÜSEYİN KOÇ 400MT < 3

58 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MEHMET AKPINAR 400MT < 3

59 KAYSERİ KAYSERİ KEMANKEŞ OCAĞI S. K. ÖMER IŞIK 400MT < 3

60 KAYSERİ KAYSERİ KEMANKEŞ OCAĞI S. K. FATMA DİDEM KUNDAKSIZ 400MT < 3

61 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3

62 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLMİ KILIÇ 400MT < 3

63 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. REYHAN GÜVEN 400MT < 3

64 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. DAMLA KOCATAHTACI 400MT < 3

65 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. ENES OKTA 400MT < 3

66 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. YASEMİN TEMEL 400MT < 3

67 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. ESMA AKIŞ 400MT < 3

68 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. İBRAHİM AKIŞ 400MT < 3

69 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. HAYRETTİN BAHÇECİ 400MT < 3

70 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. MUHAMMED NAZMİ BAHÇECİ 400MT < 3
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CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

71 KONYA BULCUK S. K. ERKAN AYGÖR 400MT < 3

72 KONYA BULCUK S. K. YUSUF ÖZAYAZ 400MT < 3

73 KONYA MERAM BELEDİYES. K. RAVZA GÜL SÖNER 400MT < 3

74 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK S. K. MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3

75 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. FATMA DURMAZ 400MT < 3

76 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKÇE 400MT < 3

77 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUTTALİP KARA 400MT < 3

78 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA ALIKOĞLU 400MT < 3

79 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. ZÜMRÜYE BALLİ 400MT < 3

80 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SELİM ESMERAY 400MT < 3

81 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. NEVA KANADAŞI 400MT < 3

82 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İSMAİL TURAN ÖZCANLI 400MT < 3

83 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SONGÜL SUDE ŞAN 400MT < 3

84 ŞANLIURFA ŞANLIURFA OKÇULUK S. K. DİLEK ALKAN 400MT < 3

85 TEKİRDAĞ TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. BUSE KARABUL 400MT < 3

86 YOZGAT OĞUZLAR S. K. OĞUZHAN MEMİŞ 400MT < 3

87 ADANA KOZAN İZCİLİK S K ZAHİD EMRE SÖNMEZ 400MT < 3

88 NEVŞEHİR FERDİ ŞÜHEDA BAŞGELEN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

89 ANKARA FERDİ SERDAR DOĞAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

90 ANKARA FERDİ ESİN İNÖZÜ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

91 İSTANBUL FERDİ TARIK ZİYANSIZ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

92 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. MUSTAFA NEMUTLU 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

93 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. AYŞE ÖZKAYA 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

94 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

95 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. ÖYKÜ SILA YAZICI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

96 BURSA 1326 FETİH GELENEKSEL OKÇULUK VE GELENEKSEL SANATLAR S. K. MUZAFFER ATEŞ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

97 BURSA BALKAN OLİMPİK S. K. TANER ÖZTEN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

98 ESKİŞEHİR 26 PORSUK S. K. CEYHUN DESTİRE 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

99 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MAHMUT HÜDAYİ YÜKSEL 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

100 KAYSERİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. İRFAN AKPINAR 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

101 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

102 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER ATLI OKÇULUK S. K. EDİBE SEVGİ ŞENTÜRK 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı
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1 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 391.24 386.64

2 ESKİŞEHİR FERDİ ERCAN KARA 400MT < 3 352.10 334.69

3 DÜZCE DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9 334.67

4 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ERSİN EKER 400MT 5 329.89

5 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 320.85

6 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7

7 BURSA HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FİKRİ MERDİM 400MT 5

8 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5

9 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5

10 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5

11 İZMİR FERDİ HAKAN ÖZSOY 400MT < 3

12 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3

13 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3

14 KARAMAN HAYYTA GENÇLİK S. K. HÜSEYİN YAMAÇ 400MT < 3

15 KOCAELİ KOCAELİ AKÇAKOCA AKINCILAR OCAĞI S. K. BAHATTİN BUKSU 400MT < 3

16 KONYA AKŞEHİR SELÇUKLU S. K. ATİLLA GÖÇER 400MT < 3

17 MANİSA SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ S. K. MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3

18 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3

19 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. MUHAMMET ENDER ŞAN 400MT < 3

20 TEKİRDAĞ TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MURAT KARABUL 400MT < 3

21 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

22 DÜZCE DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

23 İZMİR FERDİ CEMAL ONAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

24 ANKARA BAŞKENT GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MEHMET CELALEDDİN DOĞAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

25 ANTALYA ANTALYA GIYASEDDİN KEYHÜSREV GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ÖMER BÜYÜKBAŞ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

26 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. HAKKI ŞİNASİ BİRER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

27 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. İBRAHİM GENÇ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

28 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÖKÇEN BAĞDATLI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

29 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

30 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. MEHMET TOPALOĞLU 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

31 ISPARTA ISPARTA ZİNDE S. K. MEHMET TARIN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

32 KONYA ALAEDDİN KEYKUBAD OKÇULUK S. K. ALPASLAN YEŞİLKAYA 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

50 YAŞ  ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 415.07 398.32 380.90

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 450MT 7 411.41 406.75

3 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5 392.40

4 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGİHAN TUNÇ 400MT 5 386.25 373.79

5 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FAHRİYE DUHA GÜLTEPE 400MT 5 377.29

6 AMASYA FERDİ GÜLÇİN ÇETİN 400MT < 3

7 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3

8 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP İREM MALKOÇ 400MT < 3

9 İSTANBUL OFOK S. K. İCLAL ÖZTÜRK 400MT < 3

10 İSTANBUL OFOK S. K. RABİA ÖZTÜRK 400MT < 3

11 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. MARİAM BAYCHOROVA 400MT < 3

12 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3

13 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. REYHAN GÜVEN 400MT < 3

14 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. DAMLA KOCATAHTACI 400MT < 3

15 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. YASEMİN TEMEL 400MT < 3

16 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K.FATMA DURMAZ 400MT < 3

17 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA ALIKOĞLU 400MT < 3

18 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. ZÜMRÜYE BALLİ 400MT < 3

19 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SONGÜL SUDE ŞAN 400MT < 3

20 ŞANLIURFA ŞANLIURFA OKÇULUK S. K. HATİCE GÜÇLÜ ÖZDEMİR 400MT < 3

21 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. NEVA KANADAŞI 400MT < 3

22 NEVŞEHİR FERDİ ŞÜHEDA BAŞGELEN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

23 ANKARA FERDİ ESİN İNÖZÜ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

24 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

25 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. ÖYKÜ SILA YAZICI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

26 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER ATLI OKÇULUK S. K. EDİBE SEVGİ ŞENTÜRK 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

KADINLAR SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 497.38 479.88

2 ISPARTA ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH KÜRŞAD GÜNDÜZ 400MT 5 474.36

3 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. ARİF KARAGÜLLE 400MT < 3 472.27

4 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 462.59

5 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK S. K. MAHMUT KOÇYİĞİT 400MT 5 457.73

6 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 444.08

7 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUHAMMED YAVUZ GÜLTEPE 450MT 7 439.20

8 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 439.57

9 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 439.26

10 ADANA KOZAN İZCİLİK S K ZAHİD EMRE SÖNMEZ 400MT < 3 426.26

11 DENİZLİ İNANÇ BEY GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MURAT TURNAGÖL 400MT < 3 400.87

12 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9

13 DÜZCE DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9

14 DÜZCE DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9

15 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K.HALİL KOZANOĞLU 500MT 9

16 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TALHA YALÇIN 450MT 7

17 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. MUHAMMED ALİ TEMEL 450MT 7

18 KOCAELİ NESLİ CEDİD OĞUZLAR S. K. MEHMET BÜYÜKGÜZEL 450MT 7

19 KONYA AŞKAR S. K. MUHAMMET BASTEM 450MT 7

20 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7

21 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. MUSTAFA EFE KARATAŞ 400MT 5

22 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. UFUK USLU 400MT 5

23 BURSA HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FİKRİ MERDİM 400MT 5

24 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ALİ OSMAN ÇAĞLAR 400MT 5

25 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. COŞKUN YALÇINTAŞ 400MT 5

26 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5

27 İSTANBUL OFOK S. K. HALMİRZA TUNA 400MT 5

28 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SALİH DOĞAN 400MT 5

29 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5

30 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. İBRAHİM GÜZEL 400MT 5

31 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. KENAN ÖZCAN 400MT 5

32 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ S. K. HAKAN GÜLEÇ 400MT 5

33 KONYA MERAM BELEDİYES. K. MURAT ERTUĞRUL 400MT 5

34 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ERSİN EKER 400MT 5

35 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

36 İZMİR FERDİ HAKAN ÖZSOY 400MT < 3

37 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3

38 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ENES EREN 400MT < 3

39 ANKARA NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. CEM ÇAĞLAYAN 400MT < 3

40 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇETİNKAYA 400MT < 3

41 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. NAZMİ ÖZTANIR 400MT < 3

42 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUHAMMED İSMAİL DOĞRU 400MT < 3

43 BURSA HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MEHMET MÜCAHİT ATAÇ 400MT < 3

44 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CELAL AYIŞIK 400MT < 3

45 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MURAT ALTUNEL 400MT < 3

46 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ERSEL YILMAZDAMAR 400MT < 3

47 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELVİN YUSUFZADE 400MT < 3

48 DÜZCE DÜZOK S. K. SERCAN ERDOĞAN 400MT < 3

49 ESKİŞEHİR 26 PORSUK S. K. MURAT AYDIN 400MT < 3

50 ISPARTA ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TUĞRUL ÖZTEKİN 400MT < 3

51 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3

52 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3

53 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MAHMUT FERKAN ERİLLİ 400MT < 3

54 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MUHAMMED EMİN AKGÜL 400MT < 3

55 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MUSTAFA YUSUF CAN 400MT < 3

56 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3

57 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ S. K. FURKAN PİLAVCI 400MT < 3

58 KARAMAN HAYYTA GENÇLİK S. K. HÜSEYİN KOÇ 400MT < 3

59 KARAMAN HAYYTA GENÇLİK S. K. HÜSEYİN YAMAÇ 400MT < 3

60 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3

61 KOCAELİ KOCAELİ AKÇAKOCA AKINCILAR OCAĞI S. K. BAHATTİN BUKSU 400MT < 3

62 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ S. K. ENES OKTA 400MT < 3

63 KOCAELİ NESLİ CEDİD OĞUZLAR S. K. RAMAZAN ÖNAL 400MT < 3

64 KONYA ALAEDDİN KEYKUBAD OKÇULUK S. K. ALPASLAN YEŞİLKAYA 400MT < 3

65 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. İBRAHİM AKIŞ 400MT < 3

66 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. HAYRETTİN BAHÇECİ 400MT < 3

67 KONYA BEYŞEHİR GELENEKSEL S. K. MUHAMMED NAZMİ BAHÇECİ 400MT < 3

68 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK S. K. MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3

69 MANİSA SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ S. K. MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3

70 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK 

SAYISI

NUMBER OF 

ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

71 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKÇE 400MT < 3

72 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUTTALİP KARA 400MT < 3

73 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3

74 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İSMAİL TURAN ÖZCANLI 400MT < 3

75 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. MUHAMMET ENDER ŞAN 400MT < 3

76 YOZGAT BOZOK GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EREN AKBUĞA 400MT < 3

77 ESKİŞEHİR FERDİ ERCAN KARA 400MT < 3

78 İZMİR ÇAKABEY GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ABDURRAHMAN KAYMAK 400MT < 3

79 İSTANBUL FERDİ MEHMET SELİM GÜVEN 500MT 9 Yarışmaya Katılmadı

80 KONYA FERDİ İBRAHİM KELEŞ 450MT 7 Yarışmaya Katılmadı

81 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. RECEP ŞEN 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

82 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

83 DÜZCE DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

84 KONYA FERDİ CUMA ALİ CANKURT 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

85 ANKARA FERDİ SERDAR DOĞAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

86 ADANA KABAC HATUN OKÇULUK S. K. HALİL GENÇTÜRK 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

87 ANKARA BAŞKENT GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MEHMET CELALEDDİN DOĞAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

88 ANTALYA ANTALYA GIYASEDDİN KEYHÜSREV GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ÖMER BÜYÜKBAŞ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

89 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. HAKKI ŞİNASİ BİRER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

90 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. İBRAHİM GENÇ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

91 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. MUSTAFA NEMUTLU 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

92 ANTALYA ANTALYA OKTAR S. K. AYŞE ÖZKAYA 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

93 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÖKÇEN BAĞDATLI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

94 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

95 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

96 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. MEHMET TOPALOĞLU 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

97 DÜZCE DÜZOK S. K. ALPEREN DURAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

98 ESKİŞEHİR 26 PORSUK S. K. CEYHUN DESTİRE 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

99 ISPARTA ISPARTA ZİNDE S. K. MEHMET TARIN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

100 TEKİRDAĞ TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MURAT KARABUL 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

101 BURSA BALKAN OLİMPİK S. K. TANER ÖZTEN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 
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1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 483.23 478.82 467.12

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 449.28 447.31 443.82

3 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 440.41 408.31

4 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 434.90

5 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 423.30

6 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 397.35

7 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11

8 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7

9 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5

10 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ERSİN EKER 400MT 5

11 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKÇE 400MT < 3

12 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUTTALİP KARA 400MT < 3

13 ESKİŞEHİR FERDİ ERCAN KARA 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

14 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

15 BURSA HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FİKRİ MERDİM 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

16 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

17 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

18 ANKARA BAŞKENT GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MEHMET CELALEDDİN DOĞAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

19 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÖKÇEN BAĞDATLI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

20 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

21 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

22 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. MEHMET TOPALOĞLU 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

23 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. ÖYKÜ SILA YAZICI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

24 BURSA BALKAN OLİMPİK S. K. TANER ÖZTEN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

25 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

26 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

MÜREKKEP YAY HAVA KOŞUSU KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI



SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEHRA ÇANKAYA 304.08

2 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İLKER BATUHAN BALLİ 297.79
3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ENES ZAYAN 294.61

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MİRAYSU GÜLŞEN 408.44

2 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET SÜLEYMAN ARSLAN 402.53
3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ARİF ENES SARIKAYA 397.16

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT
1 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 391.24

2 ESKİŞEHİR FERDİ ERCAN KARA 352.10
3 DÜZCE DÜZOK S. K. MURAT HEREM 334.67

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT
1 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 438.22

2 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 401.49
3 DÜZCE DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 396.00

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 483.23

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 449.28
3 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 440.41

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 415.07

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 411.41
3 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 392.4

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 497.38

2 ISPARTA ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH KÜRŞAD GÜNDÜZ 474.36

3 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. ARİF KARAGÜLLE 472.27

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MÜREKKEP YAY KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

KADINLAR SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

CELALEDDİN KARATAY HAVA KOŞUSU  30 AĞUSTOS- 1 EYLÜL 2024 / KONYA

 HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

13 YAŞ VE ALTI 35 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

14-17 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

50 YAŞ VE ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI


